Госуларственное учреждение
"Территориальный фоrrд обязательного медицинского страхования Республики Карелия"

185011, г. Петрозаводск, ул. Торнева, 5а, теп. 59-07-00о факс. 59-07-05

прикАз

Jts 2/
г. Петрозаводск

о внесении изменений в состав Комиссии
по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов.

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Исшlючить из состава Комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов, утвержденный прикr}зом ГУ ТФОМС
РК от 11.01 .202| г. N9 13 Гравова Андрея Михайловича - директора ГУ
тФомс рк.

2. Включить в состав Комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом ГУ ТФОМС
РК от 11.0l .202Т г. Ns 13 Макаренко Елену Владимировну - начальника

управления организации и информационного обеспечения системы
обязательного медицинского страхования.

3.,Щействие настоящего приказа распространяется с 1б января 2024rода.

И.о.директора о.Л.Салонен